РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА ПАРКОВОЧНОГО МЕСТА

в подземном паркинге, расположенном по адресу: г. Екатеринбург, ул. Чайковского, д. 68

____________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (наименование) собственника (представителя собственника):

(паспортные данные: серия _______ №_______ выдан __________________________________

________________ дата выдачи ___________, место регистрации: ________________________

________________________________________________________________________________)

Номер машиноместа ______________________________________________

Общая площадь машиноместа (машиномест), находящегося (-щихся) в собственности: _______ м
2

Сведения о документе, подтверждающем право собственности на машиноместо:

_________________________________________________________________________________

Доля собственности (единоличная, 1/2, 1/3, и т.д.) ______________________.

№ Вопрос За Против
Воздер-

жался

1.
Избрание председателя общего собрания - Борисенко Павел

Дмитриевич (м/м 2)

2.

Выборы состава счетной комиссии общего собрания:

- Борисенко Павел Дмитриевич (м/м 2);

- Емельянцева Наталья Викторовна (м/м 21).

3.

Заключение договора с АО «ЭР-Телеком Холдинг» Дом.ru

Бизнес на установку системы видеонаблюдения в паркинге с

различными вариантами по абонентской плате (коммерческое

предложение размещено на официальном сайте ООО «УК

«Альтернатива» – www.alternativa-ekb.ru; выбрать один из

вариантов: п.3.1. или 3.2.)

3.1.

8 камер с записью звука и 40 дополнительных аккаунтов

пользователей – 8,97 руб./кв.м. площади паркинга в месяц

(абонентская плата);

3.2.
8 камер без записи звука и 40 дополнительных аккаунтов – 8,19

руб./кв.м. площади паркинга в месяц (абонентская плата).

Просим Вас по каждому вопросу, поставленному на голосование, поставить любой знак или

подпись под одним из вариантов: «ЗА», «ПРОТИВ», «ВОЗДЕРЖАЛСЯ», соответствующий

Вашему выбору.

Собственник помещения (представитель)  ___________________ /________________________________/

         подпись              ФИО